
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2012/2013 
ZPRAVODAJ č. 2 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1

 

Ve druhém kolo bylo odehráno šest utkání a v těch se ve většině případů z plného bodového zisku  radovali 
domácí hráči. Pouze jednou si body odvezli hosté.  

Slavia B hostila Žižkov A a toto utkání nemělo předem jasného favorita. Domácí vstoupili do utkání o poznání 
hůře (po třech dvojicích byl stav 2:4 a 50 kuželek pro hosty), ale domácí to nevzdávali. Před dotahováky byl stav 
6:4 a -13, takže se čekal tuhý boj o body. Domácí dotahovák předvedl jeden ze svých lepších výkonů, hostující 
naopak neměl svůj den a body tak nakonec zůstaly v Edenu. Union B hostil Uhelné sklady C a utkání mělo 
jednoznačný průběh od prvních hodů. Hostující „otvírák“ se na zápas nepřipravil dobře, domácímu to naopak 
sedlo a byl z toho po první dvojici rozdíl 106. Domácí poté přidávali jedno vítězství za druhým a nechybělo 
mnoho a hosté si odvezli potupného kanára. V Hloubětíně se představil Meteor C a domácí do utkání vstoupili 
velmi špatně a po první dvojici prohrávali 48 kuželek. Když však druhý hráč nadělil svému soupeři „kilo“ a t řetí 
porazil svého soupeře o dalších 36, začali domácí věřit v obrat. Čtvrtý hráč domácích to sice trochu 
zdramatizoval (332!!!), ale když pátý hráč domácích své utkání vyhrál měl už dotahovák jednoduchou pozici. 
Utkání mezi Radlicemi a Unionem C nemělo předem jasného favorita, ale domácí po výprasku v minulém kole 
chtěli jednoznačně uspět a od počátečních hodů to dávali najevo. Ve druhé, třetí a čtvrté dvojici to však domácí 
zahráli tak, že poslední dvě dvojice již neměly naději nějak vývoj zvrátit a domácí porážka je tak logickým 
vyústěním zápasu. Rudná C přivítala na své kuželně Žižkov B a bylo to nejvyrovnanější utkání kola. První hráč 
domácích porazil svého soupeře o 15, ale hosté pak další tři dvojice vyhráli a před tím než nastoupila pátá 
dvojice, byl stav 2:6 a 66 pro hosty. Domácí v páté dvojici vývoj korigovali a před dotahováky byl rozdíl 22 pro 
hosty a očekávalo se drama do posledních hodů s nejasným koncem. Když však hostující dotahovák předvedl 
jeden ze svých slabších výkonů a domácí si to ohlídal, mohli se z plného bodového zisku nakonec radovat 
domácí.  Ve Vršovicích nastoupily Kobylisy a utkání bylo v první třetině celkem vyrovnané a hosté tak mohli 
pomýšlet na nějaký ten bodík. Pak však převzali iniciativu domácí a od třetí dvojice hosty k ničemu nepustili až 
hosté nakonec mohou být rádi, že ve druhé dvojici uhráli body a nevezou z Vršovic kanára. 

 

KK Slavia B -  SK Žižkov A 12:4 2418-2365   11.09. 

PSK Union B -  US Praha C 14:2 2510-2250   13.09. 

DP Praha -  SK Meteor C 10:6 2230-2146   12.09. 

TJ Radlice -  PSK Union C 4:12 2325-2430   12.09. 

S.Rudná C -  SK Žižkov B 10:6 2381-2369   14.09. 

S.Vršovice C -  S.Kobylisy B 14:2 2333-2260   13.09. 

US Praha E -  US Praha D  odloženo 

 

Tabulka družstev:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. KK Slavia B 2 2 0 0 24:7 2340 4 +2 

2. PSK Union C 2 2 0 0 22:10 2410 4 +2 

3. DP Praha 2 2 0 0 20:12 2276 4 +2 

4. PSK Union B 1 1 0 0 14:2 2510 2 0 

5. S.Vršovice C 1 1 0 0 14:2 2333 2 0 

6. SK Meteor C 2 1 0 1 22:10 2300 2 0 

7. S.Rudná C 2 1 0 1 16:16 2258 2 0 

8. S.Kobylisy B 2 1 0 1 12:20 2265 2 0 

9. SK Žižkov B 1 0 0 1 6:10 2369 0 0 

10. Konstruktiva E 1 0 0 1 6:10 2365 0 0 

11. SK Žižkov A 1 0 0 1 4:12 2365 0 0 

12. US Praha D 1 0 0 1 4:12 2233 0 -2 

13. US Praha C 2 0 0 2 8:24 2260 0 -2 

14.  TJ Radlice 2 0 0 2 4:28 2300 0 -2 

 2

 KK Slavia B 2418 12:4 2365 SK Žižkov A 

 RYBKA Tomáš 344 0:2 377 BUBENÍČEK Karel 
 ZUZÁNKOVÁ Nikola 382 0:2 400 MESÁNY Karel 
 TALA Vladimír 384 2:0 383 DROZEN Jiří 
 FOŘTOVÁ Lidmila 419 2:0 400 GEBR Josef 
 FORMAN Pavel 434 2:0 416 VŠETEČKA Miloslav  
 SLÁDEK Ji ří 455 2:0 389 LUKÁŠ Martin 
 

 PSK Union B 2510 14:2 2250 US Praha C 

 MANSFELDOVÁ Ji řina 437 2:0 331 ŠKOLOVÁ Dana 
 BOUCHAL Václav 437 2:0 411 BENDL Jiří 
 MEZEK Pavel 426 2:0 395 BROŽOVÁ Olga 
 HRADIL Jan 422 2:0 395 JAKOUBEK Otakar 
 MASÁR Peter 399 2:0 312 MAŠEK Petr 
 VALEŠ Ladislav 389 0:2 406 ŠTORK Radek 
 

 DP Praha 2230 10:6 2146 SK Meteor C 

 NECKAŘOVÁ Anna 334 0:2 382 CERNSTEIN Jiří 
 STRNAD Pavel 419 2:0 319 ŠRAJER Václav 
 PŘEUČIL Roman 366 2:0 330 TŘEŠŃÁK Jiří 
 SOUKUP Petr 332 0:2 344 MAŠEK Karel 
 NOVÁK Jan 386 2:0 365 NOVÁK Jaroslav 
 KLOS Deno 393 0:2 406 MIKA Zdeněk 
 

 TJ Radlice 2325 4:12 2430 PSK Union C 

 KAMÍN Jan 400 2:0 372 MORAVEC Pavel 
 LEHNER Marek 353 0:2 399 MORAVEC Petr 
 KOFROŇ Leoš 381 0:2 393 KAŠPAROVÁ Pavlína 
 BENEŠ Miloš st. 371 0:2 428 KREPS Zbyněk 
 BENEŠ Miloš ml. 419 2:0 382 JAKUBÍK Pavel 
 LEHNER Radek 401 0:2 456 KANTNER Pavel 
 

 S.Rudná C 2381 10:6 2369 SK Žižkov B 

 KASAL Pavel 388 2:0 373 HLADÍK František 
 DVOŘÁK Milan 390 0:2 415 ŠPINKA Jan 
 KÝHOS Miroslav 382 0:2 410 KAZIMOUR Tomáš 
 SEDLAČIK Ivan 391 0:2 419 VÁŇA Pavel 
 KOŠČO Peter 421 2:0 377 BRVENÍK Peter 
 KELLER Tomáš 409 2:0 375 PLATIL Jan 
 

 S.Vršovice C 2333 14:2 2260 S.Kobylisy B 

 KILIÁN Pavel 382 2:0 364 CÍSAŘ Václav 
 WOLF Karel 375 0:2 405 VOJTÍŠEK Vojt ěch 
 VILÍMOVSKÝ Ji ří 436 2:0 396 KLIMENT Michal 
 PAPEŽ Václav 391 2:0 378 CÍSAŘ Josef 
 TLUKA Vladimír 374 2:0 358 KRČMA Jaroslav 
 HAVRÁNEK Jaroslav 375 2:0 359 KOVAČ Marian 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: KILIÁN Pavel (S.Vršovice, 20359), WOLF Karel (S.Vršovice, 13850) 



 3

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MANSFELDOVÁ Ji řina PSK Union B 437,0 287,0 150,0 1,0 1 / 1 (437) 
 2. BOUCHAL Václav PSK Union B 437,0 289,0 148,0 2,0 1 / 1 (437) 
 3. VILÍMOVSKÝ Ji ří S.Vršovice C 436,0 310,0 126,0 5,0 1 / 1 (436) 
 4. MEZEK Pavel PSK Union B 426,0 295,0 131,0 2,0 1 / 1 (426) 
 5. KREPS Zbyněk PSK Union C 422,0 285,0 137,0 8,0 2 / 2 (428) 
 6. HRADIL Jan PSK Union B 422,0 288,0 134,0 4,0 1 / 1 (422) 
 7. VAJC Vladislav Konstruktiva E 420,0 291,0 129,0 3,0 1 / 1 (420) 
 8. VÁŇA Pavel SK Žižkov B 419,0 293,0 126,0 4,0 1 / 1 (419) 
 9. PERMAN Milan Konstruktiva E 418,0 290,0 128,0 7,0 1 / 1 (418) 
 10. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov A 416,0 301,0 115,0 3,0 1 / 1 (416) 
 11. ŠPINKA Jan SK Žižkov B 415,0 303,0 112,0 7,0 1 / 1 (415) 
 12. DUŠEK Miloslav US Praha D 414,0 262,0 152,0 2,0 1 / 1 (414) 
 13. KOŠČO Peter S.Rudná C 413,5 288,0 125,5 9,0 2 / 2 (421) 
 14. STRNAD Pavel DP Praha  412,0 288,0 124,0 8,0 2 / 2 (419) 
 15. FORMAN Pavel KK Slavia B 411,0 276,0 135,0 4,5 2 / 2 (434) 
 16. KAZIMOUR Tomáš SK Žižkov B 410,0 285,0 125,0 9,0 1 / 1 (410) 
 17. KAMÍN Jan TJ Radlice  404,5 272,5 132,0 4,5 2 / 2 (409) 
 18. BENEŠ Miloš ml. TJ Radlice  404,5 282,5 122,0 5,0 2 / 2 (419) 
 19. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C 403,5 282,0 121,5 7,0 2 / 2 (425) 
 20. JAKOUBEK Otakar US Praha C 401,5 285,5 116,0 6,0 2 / 2 (408) 
 21. POVÝŠIL Libor US Praha D 401,0 272,0 129,0 8,0 1 / 1 (401) 
 22. CHLUMSKÁ Marie Konstruktiva E 401,0 278,0 123,0 7,0 1 / 1 (401) 
 23. BENDL Jiří US Praha C 400,5 274,0 126,5 3,0 2 / 2 (411) 
 24. VOJTÍŠEK Vojtěch S.Kobylisy B 400,0 273,0 127,0 4,5 2 / 2 (405) 
 25. NOVÁK Jan DP Praha  400,0 278,0 122,0 6,5 2 / 2 (414) 
 26. MESÁNY Karel SK Žižkov A 400,0 285,0 115,0 5,0 1 / 1 (400) 
 27. GEBR Josef SK Žižkov A 400,0 287,0 113,0 8,0 1 / 1 (400) 
 28. KELLER Tomáš S.Rudná C 399,5 269,5 130,0 7,5 2 / 2 (409) 
 29. MASÁR Peter PSK Union B 399,0 289,0 110,0 8,0 1 / 1 (399) 
 30. FOŘTOVÁ Lidmila KK Slavia B 398,0 270,5 127,5 7,5 2 / 2 (419) 
 31. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 397,0 287,0 110,0 7,0 1 / 1 (397) 
 32. JAKUBÍK Pavel PSK Union C 396,0 276,0 120,0 6,0 2 / 2 (410) 
 33. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 393,0 267,0 126,0 6,0 1 / 1 (393) 
 34. KLOS Deno DP Praha  393,0 271,0 122,0 3,5 2 / 2 (393) 
 35. ŠTORK Radek US Praha C 392,0 275,5 116,5 7,0 2 / 2 (406) 
 36. MORAVEC Pavel PSK Union C 391,5 275,0 116,5 4,0 2 / 2 (411) 
 37. PAPEŽ Václav S.Vršovice C 391,0 285,0 106,0 7,0 1 / 1 (391) 
 38. LEHNER Radek TJ Radlice  390,5 264,0 126,5 8,5 2 / 2 (401) 
 39. KAŠPAROVÁ Pavlína PSK Union C 389,5 265,0 124,5 5,0 2 / 2 (393) 
 40. VALEŠ Ladislav PSK Union B 389,0 282,0 107,0 7,0 1 / 1 (389) 
 41. LUKÁŠ Martin SK Žižkov A 389,0 283,0 106,0 5,0 1 / 1 (389) 
 42. KLIMENT Michal S.Kobylisy B 387,5 273,0 114,5 7,0 2 / 2 (396) 
 43. NOVÁK Jaroslav SK Meteor C 387,0 274,0 113,0 6,0 2 / 2 (409) 
 44. TALA Vladimír KK Slavia B 385,5 274,5 111,0 8,0 2 / 2 (387) 
 45. KRČMA Jaroslav S.Kobylisy B 384,0 261,0 123,0 7,5 2 / 2 (410) 
 46. MAŠEK Karel SK Meteor C 383,5 277,5 106,0 11,5 2 / 2 (423) 
 47. DROZEN Jiří SK Žižkov A 383,0 269,0 114,0 7,0 1 / 1 (383) 
 48. KILIÁN Pavel S.Vršovice C 382,0 275,0 107,0 9,0 1 / 1 (382) 
 49. KOVAČ Marian S.Kobylisy B 381,5 276,5 105,0 9,0 2 / 2 (404) 
 50. BROŽOVÁ Olga US Praha C 381,0 280,0 101,0 8,0 2 / 2 (395) 
 51. BUBENÍČEK Karel SK Žižkov A 377,0 262,0 115,0 10,0 1 / 1 (377) 
 52. BRVENÍK Peter SK Žižkov B 377,0 278,0 99,0 11,0 1 / 1 (377) 
 53. WOLF Karel S.Vršovice C 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 1 (375) 
 54. PLATIL Jan SK Žižkov B 375,0 271,0 104,0 14,0 1 / 1 (375) 
 55. HAVRÁNEK Jaroslav S.Vršovice C 375,0 279,0 96,0 13,0 1 / 1 (375) 
 56. TLUKA Vladimír S.Vršovice C 374,0 267,0 107,0 8,0 1 / 1 (374) 
 57. KAFKOVÁ Jindra US Praha D 374,0 276,0 98,0 11,0 1 / 1 (374) 

 4

 58. ŠRAJER Václav SK Meteor C 374,0 278,0 96,0 10,0 2 / 2 (429) 
 59. HLADÍK František SK Žižkov B 373,0 273,0 100,0 7,0 1 / 1 (373) 
 60. KOFROŇ Leoš TJ Radlice  372,5 260,0 112,5 9,5 2 / 2 (381) 
 61. DVOŘÁK Milan S.Rudná C 372,0 260,5 111,5 8,5 2 / 2 (390) 
 62. KASAL Pavel S.Rudná C 369,0 264,5 104,5 10,5 2 / 2 (388) 
 63. BENEŠ Miloš st. TJ Radlice  364,5 260,0 104,5 12,0 2 / 2 (371) 
 64. LEHNER Marek TJ Radlice  363,0 263,5 99,5 9,0 2 / 2 (373) 
 65. CÍSAŘ Josef S.Kobylisy B 358,0 267,5 90,5 12,0 2 / 2 (378) 
 66. SOUKUP Petr DP Praha  357,0 263,0 94,0 12,0 2 / 2 (382) 
 67. KÝHOS Miroslav S.Rudná C 356,5 256,0 100,5 12,0 2 / 2 (382) 
 68. RYBKA Tomáš KK Slavia B 356,5 259,5 97,0 11,0 2 / 2 (369) 
 69. CÍSAŘ Václav S.Kobylisy B 354,0 266,5 87,5 16,0 2 / 2 (364) 
 70. KUDĚJOVÁ Jitka US Praha D 353,0 248,0 105,0 11,0 1 / 1 (353) 
 71. TŘEŠŃÁK Jiří SK Meteor C 351,0 265,5 85,5 15,5 2 / 2 (372) 
 72. NECKAŘOVÁ Anna DP Praha  350,0 252,5 97,5 11,0 2 / 2 (366) 
 73. KLÍMA Jaroslav US Praha D 346,0 253,0 93,0 11,0 1 / 1 (346) 
 74. MIKUŠKOVÁ Jaroslava US Praha D 345,0 267,0 78,0 13,0 1 / 1 (345) 
 75. ALEŠ Zdeněk Konstruktiva E 336,0 239,0 97,0 14,0 1 / 1 (336) 
 76. MAŠEK Petr US Praha C 332,0 248,5 83,5 14,5 2 / 2 (352) 
  KANTNER Pavel PSK Union C 456,0 315,0 141,0 4,0 1 / 2 (456) 
  SLÁDEK Jiří KK Slavia B 455,0 278,0 177,0 1,0 1 / 2 (455) 
  MIKA Zdeněk SK Meteor C 406,0 290,0 116,0 12,0 1 / 2 (406) 
  MORAVEC Petr PSK Union C 399,0 266,0 133,0 2,0 1 / 2 (399) 
  SVOBODA Jiří SK Meteor C 396,0 271,0 125,0 8,0 1 / 2 (396) 
  SEDLAČIK Ivan S.Rudná C 391,0 265,0 126,0 7,0 1 / 2 (391) 
  FREMROVÁ Jarmila PSK Union C 387,0 271,0 116,0 7,0 1 / 2 (387) 
  ZUZÁNKOVÁ Nikola KK Slavia B 382,0 274,0 108,0 9,0 1 / 2 (382) 
  ŠAFAŘÍK Luděk PSK Union C 379,0 283,0 96,0 6,0 1 / 2 (379) 
  PÝCHA Vladimír US Praha C 374,0 277,0 97,0 11,0 1 / 2 (374) 
  FOŘT Michal KK Slavia B 373,0 268,0 105,0 12,0 1 / 2 (373) 
  FRITSCH Marek KK Slavia B 367,0 253,0 114,0 9,0 1 / 2 (367) 
  PŘEUČIL Roman DP Praha  366,0 259,0 107,0 13,0 1 / 2 (366) 
  VONDRÁK Jaroslav DP Praha  361,0 274,0 87,0 12,0 1 / 2 (361) 
  ŠKOLOVÁ Dana US Praha C 331,0 253,0 78,0 19,0 1 / 2 (331) 
  DVOŘÁK Roman S.Rudná C 304,0 244,0 60,0 25,0 1 / 2 (304) 

 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

18.09.12 út 17:30 S.Vršovice C – SK Žižkov B 
18.09.12 út 17:30 US Praha C - KK Slavia B 
19.09.12 st 17:30 PSK Union C - DP Praha 
19.09.12 st 17:30 US Praha E - SK Žižkov A 
20.09.12 čt 17:30 US Praha D - S.Rudná C 
20.09.12 čt 17:00 SK Meteor C - PSK Union B 
20.09.12 čt 17:30 Konstruktiva E - TJ Radlice 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 725 115 360, 776 172 852     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@klikni.cz;  strnadp@dpp.cz  


